（様式Ⅲ－１６）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（知の集積用）

委託物品廃棄許可申請書

平成　年　月　日

国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
生物系特定産業技術研究支援センター所長　殿

コンソーシアム名：
住所：
代表機関名：
代表者名：※契約書記載の代表者名　　　　　印

所有機関住所：※コンソーシアム規約上の住所
所有機関名：
代表者名：※コンソーシアム規約上の代表者　印

このことについて、「知」の集積と活用の場による革新的技術創造促進事業（うち知の集積と活用の場による研究開発モデル事業）（平成○○年度から平成○○年度：試験研究計画名「○○○○」）による委託等研究により取得し、継続使用中の委託物品について、下記のとおり、廃棄申請いたします。

記

１　廃棄理由
[bookmark: _GoBack]
２　継続使用期間　　　　平成　　年　　月　　日 ～ 廃棄許可の日まで

３　廃棄物品　※物品点数が多い場合は別紙リスト添付のこと
（１）物品名
（２）取得年月日
（３）員数
（４）取得金額
（５）設 置 場 所  ※機関名（他の機関の場合）、住所、建物・実験室名等を記す。

４　その他
廃棄は法律等に照らし適正に行うこととし、その費用は、申請者が負担します。